% 5

ASICI

ASOCIACION INTERPROFESIONAL
DEL CERDO IBERICO

2* EXTENSION DE NORMA. PRIMER ANO: SEPTIEMBRE 2013 - AGOSTO 2014

SACRIFICIOS INFORMADOS POR LOS MATADEROS
53 MATADEROS CON EL PROCEDIMIENTO IMPLANTADO

23/01/2014

ANDALUCIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA LA MANCHA

CATALUNA

EXTREMADURA

MURCIA

TOTAL

SEPTIEMBRE

2.897

58.423

3-372

1.145

11.445

77.282

OCTUBRE

7.438

111.269

3.748

1.061

21.369

6.273

151.158

NOVIEMBRE

6.542

106.159

3-843

1.479

20.106

11.515

149.644

DICIEMBRE

8.318

70.821

3.785

356

11.861

12.031

107.172

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

(=] [e] [e) [} [} (o] (o) [e)

TOTAL

25.195

346.672

14.748

4.041

64.781

29.819

485.256




