

2ª EXTENSIÓN DE NORMA. PRIMER AÑO: SEPTIEMBRE 2013 - AGOSTO 2014

SACRIFICIOS INFORMADOS POR LOS MATADEROS 53 MATADEROS CON EL PROCEDIMIENTO IMPLANTADO

23/01/2014

	ANDALUCÍA	CASTILLA Y LEÓN	CASTILLA LA MANCHA	CATALUÑA	EXTREMADURA	MURCIA	TOTAL
SEPTIEMBRE	2.897	58.423	3.372	1.145	11.445		77.282
OCTUBRE	7.438	111.269	3.748	1.061	21.369	6.273	151.158
NOVIEMBRE	6.542	106.159	3.843	1.479	20.106	11.515	149.644
DICIEMBRE	8.318	70.821	3.785	356	11.861	12.031	107.172
ENERO							0
FEBRERO							0
MARZO							0
ABRIL							0
MAYO							0
JUNIO							0
JULIO							0
AGOSTO							0
TOTAL	25.195	346.672	14.748	4.041	64.781	29.819	485.256